



Klubbens information för våren, sommaren och hösten 2021

***Coronaviruset tvingade oss till slut att ha ett digitalt
förfarande med omröstning om utlagda förslag.
Samtliga utlagda dokumenten inklusive styrelsens
rekommendationer godkändes av de röstande
medlemmarna. Se www.laget.se/safk***

Medlemsavgifter och årskort

Medlemskap i SAFK

Avgiften är 300 kr för seniorer och 100 kr för juniorer (t o m det år man fyller 19).

Medlemskapet i SAFK är en förutsättning för att kunna köpa årskort.

Medlemskapet kan lösas genom inbetalning till klubbens postgiro 398308-7 eller hos Gösens Sportfiske.

Årskort genom klubben

Årskort till Acksjöarna, Måsnaren och Malmsjön kan lösas genom att göra en inbetalning till klubbens postgiro.

OBS! För Acksjöarna gäller att klubben meddelar dig att plats finns innan årskortet betalas in den första gången, se info under Acksjöarna.

Kontaktperson medlemsregister: Marie Wigholm 073-571 54 61

Måsnaren

Fiskekort Måsnaren:

Årskort (100 kr+300 kr medlemsavgift) / Dagkort (60 kr) kan köpas hos Gösens Sportfiske, tel. 550 129 20.

Säsongsuthyrning båt/båtplats i Måsnaren:

Priset för båt och båtplats inkl. årskort och medlemskap är 1 400 kr

(500+500+100+300), För enbart båtplats, inkl. årskort och medlemskap, är priset 900 (500+100+300) kr.

Har du inte haft båt och båtplats tidigare gör Du intresseanmälan hos Jan Bäck, tel. 070-921 65 93. Depositionsavgift på 500 kr för nycklar tillkommer om det är första gången man får hyra båt/båtplats.



Södertälje Amatörfiskeklubb

Sjösättning av båtarna – Sker på egen hand i april månad. Personlig kallelse och information skickas till berörda. Detta år sker återigen isättningen separat som i fjol. Kallelse följer.

Upptagning av båtarna - Sker i oktober månad. Personlig kallelse och information skickas till berörda.

Kontaktperson Måsnaren: Jan Bäck, tel. 0709-216593

Malmsjön

Malmsjödagen hålls i höst! Datum kommer!

Vi håller den traditionsenliga familjedagen med fisketävling i höst istället mellan kl.10.00 – 13.00 vid Nya Malmsjöbadet

Vem tar största fisken? Fina priser delas ut! Mer information om datum och aktiviteter under Malmsjödagen kommer på facebooksidan!.

Fiskeförbud råder i Malmsjön **fr.o.m. måndagen före meddelat datum** kl. 10.00.

OBS! Mellan kl 10.00-13.00 är fiske tillåtet på Malmsjödagen är det BARA tillåtet att fiska för dem som löst startkort till tävlingen.

Kostnad 130 kr. Endast fiske från land är tillåtet under tävlingen.

Fiskekort Malmsjön:

Årskort (500 kr+300 medlemsavgift) /Dagkort (100 kr)

kan köpas hos Sjöansvarig Malmsjön (Bo Danielsson) och hos klubben. Dagkort till Malmsjön kan även köpas hos ICA i Enhörna.

Kom ihåg att **endast stugägare får ha båtar liggande vid Malmsjön** och att dessa skall märkas med stugnummer.

Kontaktperson Malmsjön:

Bo Danielsson, 070-5584010

Acksjöarna

Vårträffen för Acksjöarnas årskortare är inställd pga coronan återigen.

Fiskekort Acksjöarna

Dagkort (180 kr) kan köpas hos Gösens Sportfiske i Södertälje samt hos Bilisten i Turingen.

Årskort (1 700 kr+300 medlemsavgift) kan endast lösas genom klubben.



Södertälje Amatörfiskeklubb

Antalet årskort nu är begränsat till 125 st.

Observera! Feltryck i årskortet – Gul färg på årskortet är giltigt för 2021 trots att det står 2020 på det. Tillsynarna är meddelade.

Har du ej årskort för Acksjöarna, men är intresserad av att skaffa ett för nästa år?
(dvs årskort för säsongen 2022)

Ställ dig i vårt **Kösystem**: Skicka in Namn, adress och telefonnummer till
arskort@acksjoarna.se.

Har du inte möjlighet att maila kan du SMS:a eller ringa 0739811585. Du kommer att listas så fort vi fått din anmälan, samt meddelas var du hamnat på listan.

Om du blir en av dem som kan få köpa årskort blir du meddelad att göra inbetalningen till klubbens PG.

Därefter gäller att du betalar in medlemsavgiften i SAFK och årskortsavgift för Acksjöarna innan den 1:a mars varje år för att behålla din årskortsplats i Acksjöarna. Missar du detta datum måste du anmäla dig till kösystemet igen.

Kontaktperson Acksjöarna:

Christer Pålsson, 073-981 15 85

Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamhetens sommaraktiviteter för ungdomar under sommaren annonseras på klubbens hemsida.

Kontaktperson ungdomsverksamhet:

Anders Andersson, ungdomsledare, tel. 070-723 78 82,

Mailadress: safk.ungdom@gmail.com

Båtuthyrning

Båtuthyrning Malmsjön (100 kr/dygn medlemmar, 200 kr/dygn icke medlemmar)

Ny information kommer på Malmsjöns facebook sida och på SAFK hemsida:

www.laget.se/safk

Rabatter

Som medlem har Du rabatt hos Gösens Sportfiske (08-550 129 20) mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Kontakter och aktuell information via hemsidan

Ytterligare kontaktvägar samt aktuell information om oss och våra fiskevatten hittar du även på klubbens hemsida på www.laget.se/safk.



Det fick även facebooksidor för Acksjöarna och för Malmsjön att besöka för intresserade:

Acksjöarna

<https://sv-se.facebook.com/Acksjoarna>

Malmsjön

<https://www.facebook.com/Malmsjön-Södertälje-163836894374376/>

Vi söker ännu efter nya funktionärer och valberedning

Vi efterlyser intresserade personer som funktionärer att hjälpa till i klubben på olika poster, speciellt till valberedningen som vi fortfarande saknar.

Hör av dig till någon i styrelsen om du själv är villig att göra en insats för klubben eller känner till någon annan som kan ställa upp och jobba för klubben.

Skicka oss din mailadress!

Du kan få länk till nyhetsbrev som publiceras på vår hemsida och kallelser via mail istället för via brev genom att anmäla ditt **namn**, **postadress** och **mailadress** till utskicksafk@outlook.com eller till vår medlemssekreterare.

Du hjälper klubben att spara portopengar och får samtidigt informationen ungefär en vecka tidigare än med brev i postlådan!

Ha en trevlig fiskesäsong!

Och du...Ta med dig skräpet hem från sjön! Lämna det inte som bevis på att du varit där... Det är klubben som får ta smällen från dina sopor och markägarens ovilja att förlänga avtalet pga det. Det är ett fakta.

Varma Fiskehälsningar

Styrelsen
April 2021